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FORMULAR VETEDEKLARIM]
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

DATE: 04/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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il. MARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, ife nénshkruari /a SARA YLLI KAU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé drgani shtetéror dhe i
- nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. ' - :

¢} Té dhé&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohén verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pé&rgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dh&nave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Lj}‘..«"‘ AL « SO

{emér, mbiemér, nénshkrim)

S;Um )I(,,u, c\é(fﬁ?b :

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé ,grere nga njé autontet
giyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [_] o [x

- Nése pd, specifikoni t& dhanat e mé&poshtme:

2. A jeni dénuar me burg:m me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendfm giygésor té formés
sé preré? {\Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [x

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

‘Tédhénate ' - Gjykata " ] - Vepra penale pérté cilén jenidénuar-- |~ - Vendimi
vendimit ' ' o . perfund:mtarIDenlml
giyqésor o ol Nemio ool . Lloji o . .

jopérfundimtar Ll o '

.jum j(ﬁbw 45%&;3 -

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

ér kryerien e njé

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjé'heré I ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JO | x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti TArsyet | PeriudhalData _ Rezultatet .

|

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

e urdhér kérkimi ndérkombpétar lidhur
rgiigies)

ersonit tuaj n
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pé

o ] e [

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e

| Oveeti;Shteti T Ekaekutimi (nse Gshta
urdhérues | . Eg s e e e . apojo)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5



- Nése po, specifikoni t& dhénat e'méposhtme:

PO [:’ JO

- Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

(emér, mbiemér nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendime ve dhe dokumenteve t Caktuara, bashkéngjitmi njé
kopje té tyre kétij Formufari

Nése pjesé t& caktuara te Formularit janég & pamjaftueshme Peér deklarimin e t& dhénave, shto aq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha ta dhénave.

:j‘.‘l«‘w.- jQw e%tb
(emér, mbiemeér, né‘nshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SARA
Atésia: YLLI
Mbiemé&r: KAU
Datélindja: 05. 08 2000 e
Vendlindja: _'_._EZ:TIRANE B

I
v

Kandidat per DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, té datés 25. 04 2021 zonén
ngedhore Qarku TIRANE et e e

| Studente ng vaeh Z'N_é’jf*Dé'_gén

_ Informatlke- Ekonomlke

Fakultetr i Ekonomlse B|zn _,sit clhe Zhv ;lﬁmrt _
© Unjversiteti Europlan i Tirandés

2016 - 2019 . ~ Shkolla e Mesme e Pérgj‘ithshme “Qemal
' Stafa”, Tirané

Eksperienca né puné;

2016 Punonjése Promocioni/Qendér Kursesh
Kualifikimi:
2020 Qendra P&r Arsim Cilésor PAC

%7

Madel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




2019 National Democratic Institute NDI
2018 ~ Organizata New Visjon

2017 - 2018 . RPITiena

2017 NatlonalDemcratchnstltute NDI

017 Vullnetareve

2016.. .' - . Kryqi Kug Shqiptar_.._:_:..”_:.-

Aktlwte'shoqerore dhe politike; - | Coly
2020 2021 | e Koordmatore e Votuesve'p'___:'here .te pa e-.::-per

‘ Tlranen

2020 - Delegate e Konventes Kombétare t& Lévizjes
pér Integrlm

2018 - Né& vazhdim | Koordinatore Lri pér gjimnazet e Tiranés

2-b17 : ~ Koordinatore Lri pér gjimnazin “"Qemal
Stafa”

2016 -~ Né vazhdim _ Anétare e Lévizjes Soéialiste pér Integrim

Sara Kau

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




